
Dodatek Č. 1 k pojistné smlouvě Č. 400 045 216 

Allianz pojišťovna, a.s. 
Ke Stvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Leská republika 
lL: 4711 5971 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 
(dále jen "pojistitel") 

a 

Institut umění - Divadelní ústav 
Celetná 17, 1 1 O 00 Praha 1 
lL: 00023205 
(dále jen "pojistník") 

Al1ianz@) 

uzavírají dodatek Č. 1 k pojistné smlouvě Č. 400 045 216, kterým se s účinností od 31 .05.2019 mění 
pojištění odpovědnosti následovně: 

Pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) 

Všeobecné pojistné podmínky: 

Pojištění se řídí zákonem č. 89/201 2 Sb., občanský zákoník a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti (provozní 
činnost, výrobek) OSPP·03 vydanými s platností od 1, ledna 2014 (dále také VPP·odpovědnost). které jsou nedílnou součástí této pojistné 
smlouvy. 

Pojistník: 

Pojištěný: 

Institut umění - Divadelní ústav 
Celetná 17,110 00 Praha 
lL: 00023205 

Institut umění - Divadelní ústav 
Celetná 17,110 00 Praha 
lL: 00023205 

Dobrovolníci a spolupracovn ici s příkazní smlouvou (dále také smluvní partner) 
Smluvní partneři, jejichž činnost je činností související s pojištěnou činností pojistníka (dále také smluvní partner) 

Smluvní strany se dohodly následovně: 
V případě pojistné udá losti, pokud je škůdcem smluvní partner, je pojistník povinen doložit, že smluvní partner byl smluvním partnerem již 
před vzn ikem pojistné události. Kromě doložení přislušných dokumentů je pojistník povinen učinit v tomto smyslu čestné prohlášení. 

Pro vyloučení pochybností se ujednává, že pro účely této pojistné smlouvy se provozní činností rozumí Pojištěná či nnost uvedená v této 
pojistné smlouvě. 

Rozšiřující smluvní ujednání: 
pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech převzatých a užívaných č. 41-04 
pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na užívaných nemovitostech a budovách č. 41-05 
pro pojištění odpovědnosti za jiné majetkové škody (újmy na jmění) Č. 41 -06 



AlIianz@) 

Pojištěná činnost: 
Odpovědnost poj ištěného za škodu nebo jinou újmu způsobenou organizací, pořádáním a konáním akce "Pražské Quadriennale 
scénografie divadelního prostoru" a "EMERGENCE. From shared experience to new creativity. Living Heritage/Reframing 
Memory", včetně jeho odpovědnosti coby vystavovatele. 

Datum konání akce: 29. 5. 2019; 00.00 hod. do 18. 6. 2019; 24.00 hod. 
Typ akce: Výstava 
Místo konání akce: území hlavního města Prahy, Leská republika 

Dodatečné pojistné: 5000," Kč 

Splatnost pojistného: 

Výše uvedenéje splatné na účet nejpozději do 5.6.2019: 

Ostatní podmínky a ustanovení pojistné smlouvy č. 400 045 216 zůstávají beze změn. 

Závěrečné 
prohlášení: 

Pojistník prohlašuje, že obdržel od pojistitele nabíd ku č. 11 34654 formou textace pojistné smlouvy. Na základě akceptace této 
nabídky ze strany pojistníka byla vyhotovena tato smlouva. Jejím podpisem pojistník stvrzuje, že sjednané pojištění odpovídá 
jeho potřebám a požadavkům. 

V Praze dne 30.5.2019 

A/Jianz pojišťovna, a. S. 
genor.!/ní led/te/stvl 

a podnikat1!lsJré 

2 


	482-19 dodatek 1_Stránka_1
	482-19 dodatek 1_Stránka_2

